

BlokBeton Manpower IVS

Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 36 81 33

Årsrapport

27. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

Ulrik Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. januar 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BlokBeton Manpower IVS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 36 81 33
	Regnskabsår: 27. januar - 30. juni
Direktion	Ulrik Juul Andersen, Bregnevej 7 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BlokBeton A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive vikarbureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.368.244 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.275 kr.. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/1 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	1.368.244
1 Personaleomkostninger	-1.338.561
Driftsresultat	29.683
Øvrige finansielle omkostninger	-16.513
Resultat før skat	13.170
Skat af årets resultat	-5.895
Årets resultat	7.275
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	5.456
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	1.819
Disponeret i alt	7.275

Balance

Aktiver	30/6 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.728
Andre tilgodehavender	2.957
Tilgodehavender i alt	<u>39.685</u>
Likvide beholdninger	<u>639</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.324</u>
Aktiver i alt	<u>40.324</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	1.819
3 Overført resultat	5.456
Egenkapital i alt	<u>7.276</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.895
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.895</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.490
Anden gæld	4.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.153</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.048</u>
Passiver i alt	<u>40.324</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	27/1 2017 - 30/6 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.205.986
Pensioner	118.326
Andre omkostninger til social sikring	8.615
Personalemkostninger i øvrigt	5.634
	<u>1.338.561</u>
	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. januar 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.456</u>
	<u>5.456</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke stillet sikkerheder og pantsætninger af nogen art.	
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blokbeton Holding ApS, CVR-nr. 37747351 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	
